NHCSXH tỉnh ………
PGD: ………………..
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
	[bookmark: _GoBack]Mẫu số 04/TD
Lập 02 liên
- 01 liên lưu Tổ
- 01 liên lưu NH

	………,ngày ….. tháng ….. năm …….

[bookmark: bookmark11]
THÔNG BÁO
KẾT QUẢ PHÊ DUYỆT CHO VAY
[bookmark: bookmark12]Kính gửi: ……………………………………………………………….
Căn cứ hồ sơ cho vay đã được phê duyệt, NHCSXH …………………….. thông báo kết quả phê duyệt cho vay như sau:
1. Tổng số hộ được vay đợt này (kèm danh sách mẫu số 03/TD nếu có): ………………… hộ.
Số tiền: …………………………… đồng. Bằng chữ: ……………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………
2. Số hộ chưa được vay đợt này: …………………… hộ
- Có số thứ tự trong danh sách là: ……………………………………………………………………
- Số tiền: ……………………………….. đồng.
3. Lịch phát tiền vay vào ………… giờ ……… phút, ngày ……… tháng ……… năm………… tại địa điểm …………………………………………………………………………
Đề nghị …………………………….. thông báo cho những người được vay đến địa điểm và thời gian nêu trên để nhận tiền vay.

	Người lập
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Giám đốc
(Ký tên, đóng dấu)